
Stačí mi 
základní 
TV nabídka.
Nezajímají vás kanály z rozšířené 
nabídky? Objednejte si jen základní 
nabídku TV stanic – ať už samostatně 
nebo k internetu.

90+ TV stanic

280 Kč

90 Kč

Včetně chytrých funkcí

Jako doplněk k internetu za

Bez internetu za

Start

Připojení druhé a další TV:
Přes aplikaci za + 30 Kč/měsíc
Přes set-top box za + 50 Kč/měsíc90+ TV programů

a 10 vlastních stanic

1000/500 Mbps

520 Kč

P0DA net.TV
(až pro 4 zařízení)

GPON 1Giga
+ TV Mých 10

+50 Kč/měsíc za pronájem zařízení

90+ TV programů
a 30 vlastních stanic

2000/500 Mbps

720 Kč

P0DA net.TV
(až pro 4 zařízení)

GPON 2Giga
+ TV Mých 30

+50 Kč/měsíc za pronájem zařízení

Chci televizi i internet.
Výhodné balíčky internetu včetně chytré televize

Jedinečné 
chytré funkce.
Zažijte s námi jiný rozměr pohodlí 
při sledování televize a nenechte 
se TV ovládat. 

Staňte se pány svého času a sledujte 
své oblíbené TV pořady, když máte 
zrovna čas a chuť.

TV ve smartphonu
a dalších zařízeních.
PODA net.TV vám umožní sledovat
50+ TV programů kdekoliv.

Strčte si televizi 
třeba do kapsy.
Jednoduše si ji nainstalujte 
do mobilu nebo tabletu. 
TV vysílání můžete sledovat také 
v prohlížeči na PC či notebooku.Telku nee, chci jen internet.

Ideální připojení pro domácnost... i pro opravdové fajnšmekry

300/150 Mbps

340 Kč

GPON 300M

+50 Kč/měsíc za pronájem zařízení

1000/500 Mbps

440 Kč

GPON 1Giga

+50 Kč/měsíc za pronájem zařízení

2000/500 Mbps

520 Kč

GPON 2Giga

+50 Kč/měsíc za pronájem zařízení

Sledujte
a nahrávejte filmy 

až 7 dní zpět.

Uchovejte si 
až 20 h pořadů 
na 3 měsíce.

Pouštějte si 
filmy kdykoliv
od začátku.

Zastavte film až na
4 hodiny a dodívejte

se později.

Více informací 
najdete na 
poda.cz.

Archiv Nahrávání Přetočení Pauza A další ...

Jednorázový poplatek za zavedení připojení 2 000 Kč. Připojení je podmíněno ověřením dostupnosti u PODA a.s.i Veškeré ceny v letáku jsou konečné = včetně 21% DPH. 

poda.cz
730 430 430

i


